
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 6/2017 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 27 stycznia  2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Lidię Kowalską pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kluczewsku na gminnego koordynatora badania liczby osób 

bezdomnych.   

 

§ 2. Zobowiązuję koordynatora gminnego do przeprowadzenia badania zgodnie z pismem 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z dnia 26 stycznia 2017 roku - Znak 

PSZ.V.9421.20.2017.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


